（ 様式１ ）
宝塚市人権教育指導員派遣申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
宝塚市教育委員会
学校教育室課長　様
（人権教育担当）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電 話 番 号
下記の通り開催しますので、人権教育指導員の派遣を申請します。

記

	日　時
	　　　　年　　　月　　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	会　場

	研修会等
名　称

	テーマ

内容等

	講師名

	対象及び
人　数

	備　考

( 様式３－① )

研　　修　　報　　告　　書
　年　　月　　日
宝塚市教育委員会
学校教育室課長　様
（人権教育担当）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電 話 番 号
下記のとおり報告します。

	日　時
	年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

	会　場

	参加対象
	　　　　　　　　名

	名　称

	講師名

	研修等
内　容

※ 資料があれば添付してください。
※ 研修会終了後、１週間以内に事務局にご提出ください。
（ 様式３－② ）
研修会等についての主な意見・感想等を書いてください。